Kulczycki, Kulczyckiemus Cedit.

Coram Officio et Altit. p. Bentibz Castren Capitane
 Pradnylicy Comprensos penione M. Archorius
 Kulczycki Hustoric. Janus Mente et Corpore ex pte
 à Terns Destrictibz Inibz Jurisdoribus suis
 quibusvis proprijs et Competez dedit p. Benti vero
 Castren Capitane Pradnylicy Jurisdoribus quoad Actum
 p. Bent utinet. Scum Successionibz ac bonis suggerit
 Omnibz totati et plenarie in Corpore acy subyendo
 palambere publico ac p. ex p. sum. Reoz rovit.
 Quia Ipse de Omnibz Inegro Jure suo infrad.
 Vicit de Summa Sexaginta florenoz poloz. Sibi Rente
 per M. Sedor Kulczycki Smicanka Altit. p. Tern.
 Inverd. et Super bonis suis proprijs et Suis Vicit
 Vrobyzka. Zarzecz ma. p. edo ad Krusyhov ad
 grantien. Metas Autbyzney ex utraq. parte
 Natuelin, Item Vrobyzbe na Zubilka ad metra
 nie ad p. fatam Sorens pertinet in villa Kulbyze Ter
 ra et dedit p. Bent h. Pradnylicy iacet et consistet. modo ob
 ligatione ad Soluend. assensu. Tam. y. d. bonis supra
 Terns Ipsay Inicione Obligatoria Castren Pradnylicy
 in fide p. missis latiori Cens. paratiz. Vano p. Bentio septi
 matione euratione p. accifiaz p. esse Rente in huius
 Confirmat. ap. sone. Sem. Omnia p. missionne Jure doctore
 proprietate Competentiaz et p. rogata. quavis
 Omnibus et Singulis bonoz p. ditioni utilitatibus
 et sub. fructibz p. uentibz redditibz Commodis emolu
 menti. Junoz p. Bent. Cess. condonibus paratis clausulis
 p. bonum p. ditionum.

articulis vadis ligamentis ac nervibus generat
 vniuersi admodum et pertinentibus generatibus. Nichil ex pmissis
 et iuris domini proprietatis ac beneuolentia
 presentia et p rogatiua pro se hinc suisq. successoribus
 aut alio quopiam referendo. seu exi pueno bene
 pro ut pmissa omnia et singula p se et hinc
 puenit habuit et possidebat, p rimum conseruauit
 ac ead. omnia seruauit. Jam e nunc et defu o
 bili Michaeli Kulbycki ~~Tutawick~~ eiusq. posteris
 scilicet et pndescendit prout cedit et pndescendit p
 omnes et integram sui sui. Ad id pmissa feru
 endi in personam eius hinc Kulbycki hinc
 sui transuulit transfudit et incorporauit p ut transpo
 transfudit et incorporat p se. In quod quidam
 ius p se summat ac bona summa supra dicta
 beneuolentia. pmissa q. oia p se p se. Jam ex tunc et
 defu o. Supra dicta hinc Michaeli Kulbycki hinc, p se
 hinc Michaeli Kulbycki eiusq. successoribus coram Offici
 p se dat et admittit realen. Introuit. et actualen. p se
 p se. per mlem quatuor competet. et hinc claudie
 p se. voluit Offici p se grand. hinc Michaeli
 ad a elem. Kulbycki hinc, unum sui sine p se p se
 supra dicta oia p se ab i se. et vniuersis ead. vtilitatibus
 et vtilitatibus pertinentibus generatibus vni
 uersis habendi et possidendi illisq. quicquid p se
 vtilitatis, ad suos et suos successores quosvis bene
 placitos ususfructus libere et effectuat. conuertendi p se
 iuris vniuersalis ead. latius in se complectere p se p se
 et transfusibilibus. Quibus et tenebunt memoratus hinc
 cognoscens hinc hinc Michaeli Kulbycki hinc p se
 suo successoribus in eo super bonis suis generatibus omnibus
 summisq. quibus p se habuit et habend. Insuper
 # accepta ab ipso pmissis oib. p se et sufficienti satisfactione

1694
obligat p[ro]p[ri]et[er]e supra[m] M[ag]ist[er] Michaeli Kullibychi Paludat
cras, successores, heredes et eius successores, in dictis bonis
p[ro]p[ri]et[er]e abrenunciavit, et ratione eorum ab omni et quavis
Impetitione iudiciali, quavis personarum familiarum
condonatis status et tenus cuiusvis ex parte exonerat
ex parte personarum et bonorum sui hereditatis suorum, successores
p[ro]p[ri]et[er]e. Ceterum tantummodo et non ultra condonata, in omni
iudicio et Officio R[ati]o[n]is sine t[er]m[in]o t[er]m[in]o opus fuerit
sive defendere curare Intervenire et libere
Indulgere ad postea reddere, Nec non h[ab]ere ead[em]
p[ro]missa abrenunciavit ab omnibus in genere
iuris et Invenitibus presentibus et posteris sup[er]
ead[em] bona. modo quavis cuiusvis personarum facta
et factura. tam etiam a quibusvis personis sup[er] ead[em] p[ro]p[ri]et[er]e
abrenunciavit Importat et Importand[um]. Quibuslibet
operibus processibus iuris quibusvis in quocumque
iure et gradu iuris de p[re]sentibus et in quocumque iudicio
et Officio R[ati]o[n]is obtineat et obtineri ac sup[er] p[ro]missis
abrenunciavit perducit et perducere emundare et libere
vare iuris et libere t[er]m[in]o reddere. ac etiam Intervenire
p[ro]p[ri]et[er]e p[ro]p[ri]et[er]e p[ro]p[ri]et[er]e ac missis in fundo bonorum p[ro]p[ri]et[er]e
p[ro]p[ri]et[er]e abrenunciavit. d[omi]n[u]s p[ro]p[ri]et[er]e et h[ab]ere d[omi]n[u]s off[ic]io effe
ctabitur non denegare Imodebitur et tenebitur ead[em]
libere dare et effectu ad d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m, et ad missa
ead[em] p[ro]p[ri]et[er]e et obsequium p[ro]missis omnibus p[ro]p[ri]et[er]e abrenunciavit
sine nullo modo. Invenit eund[em] supra[m] M[ag]ist[er] Michaeli Kullibychi
Cessionem suam et illis successores tam p[ro]p[ri]et[er]e et h[ab]ere
quavis submissas et subordinatas personas. Ita.
Et ead[em] p[ro]missa bona p[ro]p[ri]et[er]e p[ro]p[ri]et[er]e. Invenit Cessionem
nomine suo ad sui successores quiete et pacifice
tenere habere et possidere queat et possit ad Sub
Vadio Summe supra[m] sexaginta florenorum poloz. per

eand[em]

1635

eiusdem. Reuerendissimi Patriarchae Archiepiscopi Cantuariensis
Sive eius Successoris, Supradicti Michaelis Kallbychi
Sive eius Successoris ob non Completa promissionem.
Omnium et singulorum tam in parte quam in totum toties
quoties opus fuerit ad solvendum. Secuam bene. Pro
quoque quod vadit modo solvendum. Secuam bene ac
pro realigum simili ex promissione Completa Completa
sicut est memoratus Reuerendissimi Patriarchae Archiepiscopi
Sive eius Successoris, Et Instantia Supradicti Michaelis
Kallbychi Tutuam vel eius posterorum. Et Officium
Sicut patet sequitur Primum hinc extere ne sit
Supradictus uerbum primum adhibente de quibus
Personis sicut tam peremptorio hinc in quibus
verberum vadit primum hinc in quibus primum
cere ac Omne iudicium pati debet et tenebitur
Sicut ac Sicut Successoris ad quod omnia Insuper et obligat
Sicut illum Personam primum peremptorio hinc in quibus
Omne eandem Consequens hinc in quibus primum
peremptorio Quia infirmitate primum in quibus in
noveniente Succond Legatione Inhabere in Regno
Servitio militari ad numerum ad quod in quibus
quibus in quibus et legalibus Impedimentis non hinc
verbo ad quod in quibus primum hinc in quibus
Castro Primum hinc in quibus primum hinc in quibus
Lus Mones Appellone ac earum prosecutione faciendo
ad quod omnia primum hinc in quibus hinc in quibus
Suspensionibus fatalibus Insuper primum hinc in quibus
conone ac quibus Omnes Insuper remedijs codefensis
non subterfugiendo nec modo. ac hinc in quibus eandem
Ita sua primum personali Recognitione ad primum hinc in quibus.